
令和元年１０月吉日 

各 位 

株式会社中日総合サービス 

名古屋市中区栄４－１４－５ 

電話 052-261-2201 

【お願い】G20 愛知・名古屋外務大臣会合期間中の納品について 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御

礼申し上げます。 

さてご存知の通り、来る１１月２２・２３日の２日間にわたり愛知県名古屋市において「Ｇ２０愛知・名

古屋外務大臣会合」が開かれることになっております。それに伴いまして現地では前日２１日から終

了後の２４日まで、各国首脳の玄関口となる愛知県 中部国際空港から開催地名古屋市に至るまで、

知多半島道路・名古屋高速・周辺一般道等の交通規制を含む厳重な警備体制が敷かれることとな

っております。その影響で会場周辺のみならず、名二環・伊勢湾岸道等、周辺道路を経由する交通

網への影響も懸念されます。特に該当地区の各折込会社・新聞販売店への到着時間に大きな遅れ

が予想されます。この期間に於きましては通常よりも早めの納品を心掛けて頂きますよう、何卒ご協

力の程宜しくお願い申し上げます。 

記

交通規制対象地区  愛知県名古屋市周辺から中部国際空港にかけてのエリア 

対象折込日       １１月２２日（金）～２６日（火）折込分

 上記折込日の案件につきましては、早めの納品手配をお願い致します。 

以上

交通規制情報は 愛知県警察ウェブサイトにてご確認ください。 

その他ご不明な点等がございましたら、各担当者までご連絡・ご確認をお願いします。


